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Ograniczenia w przemieszczaniu się, poza niezbędnymi wyjątkami, zakaz jakichkolwiek
zgromadzeń – to kolejne ograniczenia wprowadzone w kraju przez Ministerstwo Zdrowia.

- Wdrażamy ograniczenia w przemieszczaniu się. To bardzo trudna faza - ograniczenia dotyczą
każdego z nas. Ta decyzja jest niezbędna, by maksymalnie ograniczyć naszą aktywność. Wszystkie
sprawy poza niezbędnymi odłóżmy na później – ogłosił premier Mateusz Morawiecki podczas
konferencji prasowej w dniu 24 marca 2020 r.

Nowe obostrzenia zawarte w rozporządzeniu Ministerstwa Zdrowia obowiązują do 11 kwietnia
2020 r.:

zakaz wychodzenia z domu poza niezbędnymi sytuacjami, którymi są: dojazd do pracy,
wolontariat, załatwianie spraw niezbędnych do życia codziennego (zrobienie niezbędnych
zakupów, wykupienie lekarstw, wizyta u lekarza, opieka nad bliskimi, wyprowadzenie psa itp.)
przemieszczać się będzie można jedynie w grupie do dwóch osób - obostrzenie to nie dotyczy
rodzin;
w komunikacji publicznej dostępna będzie tylko połowa miejsc siedzących w pojeździe;
w obrzędach liturgicznych, pogrzebach, mszach świętych itd. będzie mogło uczestniczyć
maksymalnie pięć osób (z wyłączeniem osób sprawujących te obrzędy).
całkowity zakaz zgromadzeń, możliwe jedynie spotkania z najbliższymi;
ograniczenia co do liczby osób nie dotyczą zakładów pracy. Należy jednak stosować w nich
szczególnie ostre zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego w zakresie zachowania
odległości pracowników, środków dezynfekcji.
w mocy pozostają wszystkie dotychczasowe zakazy, czyli ograniczenie w działalności galerii
handlowych, działalności gastronomicznej i rozrywkowej.
wciąż także działa obowiązkowa 14-dniowa kwarantanna dla powracających zza granicy.
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Szczegółowe informacje - 
https://www.gov.pl/web/koronawirus/wprowadzamy-nowe-zasady-bezpieczenstwa-w-zwiazku-z-koron
awirusem [2]

Fot. Wojtek Szabelski
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